Приказ

по управлению образования Орехово-Зуевского муниципального района

15 октября  2007   № 195/5
О создании оргкомитета

  районного конкурса

   «Педагог года-2008»

               На основании Положения об областном конкурсе « Педагог года Подмосковья – 2008»                           п р и к а з ы в а ю :

  для  организации и проведения районного конкурса « Педагог года-2008» создать      районный Оргкомитет в составе:

   Цветков А.Н., начальник управления образования, председатель Оргкомитета,

   Рыженков С.Г., заместитель Главы Орехово-Зуевского муниципального района,   сопредседатель Оргкомитета,

   Куракина М.А., председатель РК профсоюза работников образования и науки,                        заместитель  председателя Оргкомитета,

   Смирнова В.Н., заместитель начальника РУО, ответственный секретарь Оргкомитета.

    Члены Оргкомитета:

   Ашурова И.О., главный бухгалтер РУО,

   Нечетный Э.А., заведующий общественной приемной Губернатора Московской области

   Сорокин А.Е., директор Центра образования Орехово-Зуевского района,

   Разоренова Н.М., начальник отдела РУО,

   Мусакова Т.В., директор Ликино-Дулевской гимназии,

   Гогин А.П., директор Ликино-Дулевского лицея.

         Начальник управления образования                                  А.Н.Цветков